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CONSILIUL  JUDEŢEAN  ARGEŞ 

 

PROCES – VERBAL 

încheiat astăzi, 08 ianuarie 2021, 
în şedinţa extraordinară a Consiliului Judeţean Argeş 

 
         La orele 12.00, domnul Marius-Florinel Nicolaescu, Vicepreşedintele 
Consiliului Judeţean Argeş a deschis lucrările şedinţei extraordinare, care s-a 
desfășurat prin mijloace electronice ( on-line ). La această ședință au fost prezenți 
pe platforma on-line 29 de consilieri județeni, fiind absent domnul Ion Mînzînă - 
Președinte al Consiliului Județean Argeș și domnii consilieri județeni Bogdan-
Angelin David, Valentin Ion Deaconescu, George Dan Giuclea, Marius Pîrvu și 
Marius-Dorel Postelnicescu, deci şedinţa este statutară. 

        La şedinţă a participat de drept dl Ionel Voica, Secretarul General al 
Judeţului Argeş şi din partea aparatului de specialitate al consiliului judeţean: 
dna Alisa Simona Ciobanu, director executiv Direcţia Juridică Administraţie 
Publică Locală. 
 
Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu - La mulți ani în primul rând, 
pentru că este prima dată când ne vedem pe anul acesta. Astăzi am plăcerea să 
conduc această ședință care are un singur punct pe ordinea de zi. Pentru început  
să începem cu prezența. Domnul Mînzînă este absent, dl Bughiu ? 

Dl vicepreședinte Adrian Dumitru Bughiu - Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu- Bărbuceanu Mihail Dorin? 

Dl consilier județean Mihail Dorin Bărbuceanu -  Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu-  Cîrstea Adrian Ștefan? 

Dl consilier județean Adrian Stefan Cîrstea -  Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu - Cotenescu Maria?  

Dna consilier județean Maria Cotenescu  - Prezent.  

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu - David Bogdan Angelin ? 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu - David Emilian? 

Dl consilier județean Emilian David -  Prezent. 
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Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu- Deaconescu Valentin Ion? 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu-  Eftene Diana Elena? 

Dna consilier județean Diana –Elena Eftene - Prezent 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu - Enache Valentin-Viorel  ? 

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache  - Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu -  Ghiță Cosmin Constantin ? 

Dl consilier județean Cosmin Constantin Ghiță– Prezent.  

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu- Giuclea George – Dan?  

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu - Grecu Dumitru? 

Dl consilier județean Dumitru Grecu – Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu – Iacșa Aurel ? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa -  Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu-  Iana Ion ? 

Dl consilier județean Ion Iana – Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu-  Ilie Ion ? 

Dl consilier județean Ion Ilie -  Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu -  Ionescu Marilena Steluța? 

Dna consilier județean Marilena Steluța Ionescu – Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu-  Istrate Ion ? 

Dl consilier județean Ion Istrate -  Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu - Ivan Marius-Bogdan ? 

Dl consilier județean Marius-Bogdan Ivan  - Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu -  Manole Nicolae Marius?  

Dl consilier județean Nicolae Marius Manole - Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu - Mîndroc Cătălin-Viorel?   
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Dl consilier județean Cătălin-Viorel Mîndroc  - Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu-  Negoescu Vasile?   

Dl consilier județean Vasile Negoescu  - Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu - Nițescu Eleodor Olavi ? 

Dl consilier județean Eleodor Olavi Nițescu  – Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu - Nicolescu Nicoleta Tatiana ? 

Dna consilier județean Nicoleta Tatiana Nicolescu– Prezent.  

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu-  Pîrvu Marius ? 

Dl consilier județean Marius Pîrvu -  Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu - Popa Elena Cristina ? 

Dna consilier județean Elena Cristina Popa - Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu – Dl Popa Florentin-Marius? 

Dl consilier județean Florentin-Marius Popa – Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu -  Postelnicescu Marius Dorel ?  

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu-  Sofianu Narcis Ionuț ? 

Dl consilier județean Narcis Ionuț Sofianu -  Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu - Ștefan Alexandru Mihai?  

Dl consilier județean Alexandru Mihai Ștefan – Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu -  Tică Manuel ?  

Dl consilier județean Manuel Tică  - Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu -   Tudose Nicolae?  

Dl consilier județean Nicolae Tudose – Prezent.  

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu-  Turturoiu Liliana Maria ? 

Dna consilier județean Liliana Maria Turturoiu - Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu -  Zidaru Cristian George? 



4 

 

Dl consilier județean George Cristian Zidaru– Prezent. 

Dl Vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu  - Avem cvorum, dau citire 
ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind utilizarea excedentului bugetar 

pentru acoperirea temporară a golurilor de casă în anul 2021. Dacă  se 
abține cineva ? Este cineva împotrivă? În unanimitate s-a votat ordinea de zi. 

 

 
-I- 

          Trecându-se la punctul I al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
utilizarea excedentului bugetar pentru acoperirea temporara a golurilor de casa 
în anul 2021. - Dl Vicepreşedinte Marius-Florinel Nicolaescu a spus: 

Avem avizele comisiilor de specialitate, K1 și K5, s-a discutat în comisii. 
Dacă aveți alte nelămuriri? Dacă nu, vă supun la vot. Cine este împotrivă? 
Cine se abține?  În unanimitate proiectul a trecut. Ședinta s-a încheiat. Să 
aveți o zi bună. La mulți ani. 
           
      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
      S-a adoptat Hotărârea nr. 1. 
  
      Şedinţa s-a încheiat la ora 12.15.   

 

V I C E P R E Ş E D I N T E, 

 

Marius Florinel NICOLAESCU 

 

 

 

                                                        SECRETAR  GENERAL AL JUDEŢULUI,  

                                                                                       

                                                                       Ionel VOICA 


